
 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

Донецький  державний  університет  управління 
 

 

 

Н А К А З 

 

м. Маріуполь 

 

«12» жовтня 2015 р.                                                                           № 456 

 

 

 

Про затвердження та введення 

в дію Положень Донецького 

державного університету 

управління 

 

 

З метою забезпечення порядку організації та проведення комплексних 

контрольних робіт, незалежного оцінювання навчальних досягнень студентів, 

проведення ректорських контрольних робіт, організацію самостійної роботи 

студентів та подальшого удосконалення якості підготовки фахівців у 

Донецькому державному університеті управління та на підставі рішення Вченої 

ради ДонДУУ (протокол № 6 від 30.06.2015 р.) 

  

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити та ввести в дію з 12.10.2015 року наступні Положення:  

- «Положення про організацію та проведення комплексних контрольних 

робіт у Донецькому державному університеті управління»; 

- «Тимчасове положення про оцінювання знань студентів Донецького 

державного університету управління»; 

- «Тимчасове положення про проведення незалежного оцінювання 

навчальних досягнень студентів Донецького державного університету 



управління  у формі екзамену»; 

- «Положення про організацію та проведення ректорських контрольних 

робіт у Донецькому державному університеті управління»; 

- «Положення про організацію самостійної роботи студентів Донецького 

державного університету управління». 

2.  Деканам факультетів, завідувачам кафедр, професорсько-

викладацькому складу під час організації та проведення комплексних 

контрольних робіт, незалежного оцінювання навчальних досягнень студентів, 

проведення ректорських контрольних робіт, організації самостійної роботи 

студентів керуватися даними Положеннями. 

3.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з 

науково-педагогічної роботи д.держ.упр., професора Токареву В.І. 

 

 

 

В.о. ректора                                                                   С.Ф. Марова      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Матичак О.В. 

38-33-30 



Проект наказу вносить:  ПОГОДЖЕНО: 

 

Проректор з науково- Юрисконсульт 

педагогічної роботи 

                            В.І. Токарева                                                       О.О. Рудковський 

 

  

 

 

 

  

 


